
De fuldstændige forslag til behandling på ordinær generalforsamling i  

Investeringsforeningen Alm. Brand Invest den 16. april 2007, kl. 17.00 på  

Radisson SAS Scandinavia Hotel, Amager Boulevard 70, 2300 København S  

 

Ad dagsordenens pkt. 1: Forelæggelse af årsrapport 2006 til godkendelse og eventuelt forslag til 

anvendelse af resultatet. 

Formanden for bestyrelsen, Søren Jenstrup, aflægger beretning om investeringsforeningens virksomhed i regnskabs-

året 2006. Direktør Ulla Heurlin gennemgår årsrapporten for 2006. Endelig forelægger formanden bestyrelsens forslag 

til anvendelse af resultatet. 

Bestyrelsen foreslår, at formandens beretning tages til efterretning, og at årsrapporten samt forslaget til resultatan-

vendelse godkendes. 

 

Ad dagsordenens pkt. 2: Forslag fremsat af medlemmer eller bestyrelsen.  

Der er ikke fremkommet forslag fra medlemmerne eller bestyrelsen til behandling på den ordinære generalforsamling. 

Bestyrelsens forslag til fusioner samt vedtægtsændringer behandles på en ekstraordinær generalforsamling i umid-

delbar forlængelse af den ordinære generalforsamling. Der henvises til dagsordenen for den ekstraordinære general-

forsamling samt de fuldstændige forslag, som knytter sig hertil. 

 

Ad dagsordenens pkt. 3: Valg af medlemmer til bestyrelsen. 

Følgende bestyrelsesmedlemmer fratræder: Søren Jenstrup og Ole Vagner.  

Bestyrelsen foreslår genvalg af Søren Jenstrup, der overfor bestyrelsen har erklæret sig villig til at blive genvalgt. Op-

lysninger om Søren Jenstrups øvrige ledelseshverv i andre danske aktieselskaber fremgår af årsrapporten for 2006, 

hvortil henvises. 

Ole Vagner har meddelt bestyrelsen, at han på grund af forretningsmæssig travlhed ikke ønsker genvalg. Bestyrelsen 

foreslår i stedet Karsten Poulsen valgt som nyt bestyrelsesmedlem. Karsten Poulsen er direktør i Keops A/S.  

 

Ad dagsordenens pkt. 4: Valg af revisor. 

Bestyrelsen foreslår valg af KPMG C. Jespersen Statsautoriseret Revisionsinteressentskab.  

Foreningen har hidtil haft Deloitte Statsautoriseret Revisionsaktieselskab som revisor. Bestyrelsens forslag om valg af 

ny revisor er begrundet i, at bestyrelsen finder det relevant for foreningen at imødekomme et ønske fra Invest Admini-

stration A/S (foreningens administrationsselskab) om at rationalisere antallet af administrationsselskabets samar-

bejdsrelationer på revisionssiden. Invest Administration A/S, der varetager den daglige ledelse for en række investe-

ringsforeninger m.m., anvender selv KPMG C. Jespersen som revisor. 

 

Ad dagsordenens pkt. 5: Eventuelt, herunder orientering om den forventede udvikling på de finan-

sielle markeder i resten af 2007. 

Bestyrelsen har inviteret Bo Overvad, afdelingsdirektør i Alm. Brand Henton (Alm. Brand Banks børsafdeling) til at 

holde et indlæg om børsafdelingens forventninger til udviklingen på de finansielle markeder i resten af 2007. 

 

Med venlig hilsen 

Investeringsforeningen Alm. Brand Invest 

Bestyrelsen 


